


**Facture N° FC2025080162**

Date : 07/08/2025 N° client : 1446

**SAS SNQM - MARSALEIX**  
342 Route de Gramat  
46400 Saint-Médard-de-Prèsque  
05 65 38 05 18  
SIRET : 89227770800012

**GAEC DE BEL AIR**  
M. BATAILLE  
BEL-AIR  
46120 SAINTE COLOMBE

**M. GAEC DE BEL AIR**

SIRET : 41099392700012

TVA intra : FR49410993927

## **Ordre de travail N° 7185 du 11/07/2025**

**Tracteur agricole Massey Ferguson 6140**

Référence : E006327

Horamètre : 6543 heures (11/07/2025)

N° série : F287041

Marque : Massey Ferguson

Modèle : 6140

État : Nc

Boîte de vitesses : Nc

Roues motrices : Nc

### **Travaux effectués :**

dépose du cadre de porte HS  
montage du tube de porte neuf ,montage du joint sur la vitre  
,montage de la vitre sur le tube neuf  
reglage de la porte

| Référence         | Désignation                                        | Qté. | PU Brut  | Total HT | TVA  |
|-------------------|----------------------------------------------------|------|----------|----------|------|
| ACP0305660        | JOINT                                              | 1    | 193,12 € | 193,12 € | 20 % |
| 4272774M1         | GLACE, G                                           | 1    | 184,16 € | 184,16 € | 20 % |
| H48381503010<br>0 | RAMBARDE, G                                        | 1    | 412,00 € | 412,00 € | 20 % |
| 3009445X1         | VIS                                                | 2    | 1,30 €   | 2,60 €   | 20 % |
| 3902365M1         | RONDELLE                                           | 2    | 2,35 €   | 4,70 €   | 20 % |
| 4276445M1         | JOINT ETANCHEITE                                   | 2    | 3,81 €   | 7,62 €   | 20 % |
| MO57              | Forfait Voiture/Fourgon de 60 à 100km Aller-Retour | 1    | 162,00 € | 162,00 € | 20 % |
| MOTR1             | M.O. tracteur + outils                             | 2    | 65,00 €  | 130,00 € | 20 % |
| FRD               | Frais de recyclage des déchets                     | 1    | 2,00 €   | 2,00 €   | 20 % |

Date d'échéance : 07/08/2025

Méthode de paiement : Virement bancaire

**Total HT hors éco-  
contribution** **1 096,20 €**

Total éco-contribution 2,00 €

**NOS COORDONNEES BANCAIRES :**

BIC: BNPAFRPPXXX / IBAN: FR76 3000 4024 9700 0113 2192 577

**Total HT** **1 098,20 €**

Total TVA 219,63 €

**Total TTC** **1 317,83 €**

*payé le 21/10/2025*

Contact de facturation : comptabilite@snqm.fr

Facture #FC2025080162